Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande

Estado de São Paulo

ATA DE DESFAZIMENTO DE BENS MÓVEIS
INSERVÍVEIS/IMPRESTÁVEIS N.º 001/2017

Aos trinta dias do mês de Novembro do ano de dois mil e dezessete, às
16H00, na Sala de Reunião do Palácio São Francisco de Assis, sede da
Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande, a Comissão Permanente
de Licitações de Compras de Materiais e Contratação de Serviços, através,
da Sra. Maria Helena Miguez Feros, Edney Garcia Câmara e Michelle da
Silva Farias, estavam reunidos, a fim de dar prosseguimento aos trabalhos
do procedimento, referente ao Processo Administrativo n.º 10.873/2017,
designada até esta data para o recebimento da documentação, sendo o
objeto do processo “Desfazimento de bens móveis
inservíveis/imprestáveis da Secretaria de Administração, Secretaria de
Saúde Pública e Secretaria de Educação”, conforme especificado no Edital
de Desfazimento de Bens Móveis Inservíveis/Imprestáveis n.º 001/17.
Aberta a Sessão pela Comissão, no horário acima estabelecido, no entanto,
não compareceu nenhuma entidade para participar do certame na Sessão e
também, foi verificado que não houve a entrega de Formulário de
Solicitação de Doação – Anexo I juntamente com os documentos exigidos no
item 1.4 do Edital de Desfazimento de bens móveis inservíveis/imprestáveis
da Secretaria de Administração, Secretaria de Saúde Pública e Secretaria de
Educação até a data estipulada no Edital junto ao Departamento de
Licitações.
A presente Ata de Sessão será inserida no site www.praiagrande.sp.gov.br
para consulta ou download.
Diante do exposto os membros da Comissão deram por encerrada a Sessão,
indo a presente Ata assinada.

Maria Helena Miguez Feros
Presidente da CPLCS

Edney Garcia Câmara
Assistente

Michelle da Silva Farias
Secretária